
Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů v návaznosti na ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Prodávající

Z+M Partner, spol. s r.o.

Sídlem:

Zastoupen: jednatel společnosti

IČ:

DIČ: CZ699003336

26843935

Kontaktní osoba k veřejné zakázce: tel.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostrav ,oddíl

C, vložka 40340

(dále jen "prodávající")

a

2.Kupující

Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

Sídlem: Ivana Sekaniny 1804/15, Poruba 70800 Ostrava

Zastoupenou: ředitelkou příspěvkové organizace

IČ: 70984786

Kontaktní osoba: tel.

(dále také jen "kupující")

Předmět
I.

smlouvy

1. Účastníci se dohodli, ve smyslu ust. § 2079 a ná I. zák.č. 89/2012 Sb., Občanského

zákoníku a zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších

předpisů, na uzavření této kupní smlouvy.

2. Prodávající se tímto zavazuje, za podmínek stano ených touto kupní smlouvou a

v souladu s předloženou nabídkou v rámci veřejné zakázky, dodat kupujícímu zboží.

Konkrétní výčet zboží, včetně jeho specifikace je uveden v Příloze č. 1, která je

nedílnou součástí této smlouvy (dále jen "zboží").

3. Kupující e tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou zboží. včetně

průvodních dokladů pře zít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu podle článku III.

této kupní smlouvy.

1

z.: Začerníme.cz anonymizacejednoduše er bez instalace httpsn r'cloudzacernimeczj



II.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v čl. 1. této

smlou y nejpozději do 12. 12. 2016. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží

kupujícímu spolu s dodacím listem a doklady nezbytnými k užívání, či použití zboží, a to

v místě sídla kupujícího.

2. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukonceno podpisem oprávněných osob

smluvních stran na datovaném předávacím protokolu. Za účastníky smlouvy je podepsat

předávací protokol statutární zástupce osoba oprávněná jednat ve věcech technických, či

jakákoli jiná osoba pověřená jednat za prodávajícího či kupujícího ve věci předání a

převzetí zboží.

3. Nebude-li předmět plnění dodán e lhůtě uvedené v čl. II., odst. I, bude prodávajícímu

účtována smlu ní pokuta ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý započatý den prodlení.

4. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího jeho dodáním kupujícímu.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží

ve srny lu bodu 2 tohoto článku.

6. Prodávající prohlašuje, že zboží je výhradně nové, na zboží neváznou práva třetí osob.

III.

Cena a platební podmínky

1. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabíd e

podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběre ého

řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 151 648 Kč, 21% DPH je

31 846 Kč, celkem tedy 183 494 Kč. Takto sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího spojených s dodávkou zboží, je cenou nejvýše přípustnou a může být

změněna jen v případě změny příslušné sazby daně z přidané hodnoty. V tako ém případě

bude sjednaná kupní cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době zniku

zdanitelného plnění.

2. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen "faktury") řádně

vystaveného prodávajícím e splatností 30 dnů. Prodávající se zavazuje fakturu vystavit

po řádném dodání zboží.

3. Faktura mu í mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných

právních předpisů (zejména zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona Č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty). Nebude-li vystavená faktura obsahovat zákonem či touto

smlouvou stanovené náležitosti nebo v něm budou uvedeny ne právné údaje, je kupující

oprávněn ji vrátit zpět prodávajícímu s uvedením resp. vytčením chybějících náležito ti

nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti \. ní uvedená a

nová lhůta splatnosti počne běžet doručením nové, opravené faktury kupujícímu.

4. Kupní cena se po ažuje pro účely této mlouvy za řádně uhrazeno u okamžikem jejího

připsání na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

2

z.: Začerníme.cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn r'cloudzacernimeczj



IV.

Záruční a servisní podmínky

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením š' 420 Obchodního

zákoníku, má ady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlou a a vady

v dokladech nutných k uží ání zboží.

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto

vady vznikly prokazatelným zaviněním kupujícího.

3. Na dodané zboží (na celé sestavy i jednotlivé části) poskytuje prodávající záruku v délce

24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet od okamžiku podpisu předávaciho protokolu tj. po

předání a převzetí dodávky.

4. Kupující je povinen \' souladu s příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku

bez zbytečného odkladu oznámit prodá ajícímu zjištěné ady dodaného zboží poté, co je

při vynaložení odborné péče zjistil.

5. Nástup na odstranění záručních vad garantuje prodávající do druhého dne od nahlášení

NBD.

6. Kontak pro nahlášení závady: tel. e-rnail:

VI.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlu nimi stranami. Ve keré

změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků,

odsouhlasených oběma smluvními stranami, přičemž jiná než písemná forma změny

smlouvy se nepřipouští.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopise.

3. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými

právními předpisy.

4. Smluvní strany ýslovně souhlasí uveřejněním celého textu této smlou • a to včetně

všech případných dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona 340/2015

Sb. zákon o registru smluv je-li povinnost tuto smlouvu u eřejnit dána tímto zákonem.

Registr smluv je trvale přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách,

předmětu smlouvy čí elném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní trany

dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této mlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich využití a

zveřejnění bez dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v centrálním

registru smluv zveřejní Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, pří pěvková

organizace.

3

z.: Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn r'cloudzacernimeczj



5. Smluvní strany prohlašují že smlouvu před jejím podpisem přečetly, řádně projednaly a s

jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pra é, skutečné.

svobodné a vážné ůle. Na důkaz pravo ti a pravdivosti těchto prohlášení připojují

oprávnění zá tupci smlu ních stran s é la tnoruční podpisy.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha Č. 1 Technická a ceno á specifikace předmětu

plnění.

V Ostravě dne 6. 12.2016 V Ostr
.
ave

~
dne

O 6 -12 - 2016
.

LJ~I()dní škola, Ostrava-Poruba

I. Sekaniny 1804, přispévková organizace

Ivana Sekaniny
IČ:70984786
1804/15. Poruba. 708 00 Ostrava

3

prodávající kupující

jednatel ředitelka

4

z.: Začerníme.cz anonymizacejednoduše er bez instalace httpsn í'cloudzacernimeczj



Zadávací dokumentace - specifikace vybavení

Pracovni stanice žákovská Minimóln{poiadovanévlastnosti Nabfzené vlastnosti

TOWER, 2X USB v masce,JACK zvukový výstup v masce, bez TOWER, 2X USB v masce, JACK Z1IUkOVV VVstup v

skříň posuvných, pohyblivých nebo odnímatelných části (dvířek masce. bez posuvných, pohybhvých nebo

apod.)
odnímatelných částí (dvílek apod.)

procesor
min. dvoujádrový,

Intel: 2x Jádro. 3,2 GHz s aktivnim chlazenim
min. 3,2 GHz včetně aktivního chlazení

RAM 4 GS OOR3 1333 MHz 4 G8 DDR3 1333 MHz

HOD 500GB SATA3, 7200ot., 16 MB cache 500GB SATA3. 7200 ot., 16 MB cache

základní deska
min. 6x USB (z toho 2x USB 3), 6. USB (z toho lx use 3),

lx Pele, 2x OOR3, 2x SATA3, gigabit LAN lx Pele, 2. DDR3, 2x SATA3, gigabit LAN

zdroj 350WATX 3S0WATX

DVD vypalovačka SATA 22)( DVD R vypalovačka SATA 22. OVD+-R

klávesnice USB US8 klávesnice

myš USB USB myš

monitor LED min. 21,5", min. 1920)(1080, 16:9 LEO min. 21.S".192OxlO8O,l6:9

- předinstalovaný W7 PRO 32bit včetně ovladačů/driverů,

neaktivován ovladačů/driverO.

Pledinstalováno Windows

neaktivován

7 PRO 32bit včetně

- nainstalovám SW balík (podpůrný pro výukové programy, . nainstalovám SW ballk (podpůrný pro výukové
SW

antivir, Adobe, Java, flash, Office) programy, antivir, Adobe, Java, flash, Office)

_ podkladová OEM licence OS Windows pro následnou aplikací . podkladová OEM licence OS Windows pro

EES licence pro školy

následnou aplikaci EES licence pro !koly

Počet kusů 8 8

Nabídková cena za kus bez DPH včetně dopravy, instalace, konfigurace a integrace 8488,00 Kč

DPH 21 % 1782,48 Kč

Nabldková cena za kus vč, DPH včetně dopravy, instalace, konfigurace a integrace 10270,48 Kč

Nabídková cena celkem vč. DPH včetně dopravy, instalace, konfigurace a Integrace 82163,84 Kč

Pracovnf stanice učitelská Minimd/nípožadovanévlastnosti NabízenéII/ostnosti

TOWER, 2)( USB v masce, čtečka CF karet + USB v masce, JACK
TOWER, 2x USB v masce, čtečka Cf karet + USB v

masce, JACK zvukový výstup v masce, bez
skříň zvukový výstup v masce, bez posuvných, pohyblivých nebo

posuvnych, pohyblivych nebo odnimatelných

odnímatelných částí (dvířek apod.) části fdviřek apod.'

procesor
min. dvoujádrový,

Intel: lx Jádro, 3,2 GHz s aktivním chlazením
min. 3,2 GHz včetně aktivního chlazení

RAM 4 GB DDR3 1333 MHz 4 GB OOR3 1333 MHz

HOD 500GB SATA3, 7200 ot., 16 MS cache 500GB SATA3, 7200 ot., 16 MB cache

min. 6x USB (z toho 2x USB 3), VGA dsub+DVI, 6. USB Iz toho 2. use 3), VGA dsub+DVI.
základní deska

1)( PCle, 2x DDR3, 2x SATA3, gigabit LAN lx Pele, lx ODR3, lx SATA3, glgabít LAN

zdroj 350WATX 3SOWATX

grafická karta 1 GB Pelex, Dsub+DVI-I+HDMJ 1 GB Pele•• Dsub+DVH+HOMI

DVO vypalovačka SATA 22)( DVO R vvpalovačka SATA 22. DVD R

klávesnice USB USB klávesnice

myš USB USB myš

monitor LED min. 21,5", min. 1920)(1080, 16:9 LEO 21,5",192OxlO8O, 16:9

- předinstalovaný W7 PRO 32bit včetně ovladačů/driverů,
Pledinstalováno WIndows 7 PRO 32bit včetn~

neaktivován
ovIadačG/driverG, neaktivován

- nainstalovám SW balík (podpůrný pro výukové programy, . nainstalovam SW ballk fpodpOrný pro výukové
SW

antivir, Adobe, Java, flash, Office) programy, antlvir, Adobe, Java. flash, Office)

- podkladová OEM licence OS Windows pro následnou aplikací
- podkladová

následnou aplikaci

oeM licence

EES licence

OS Windows

pro ~koly

pro

EES licence pro školy

Počet kusů 6 6

Nabídková cena za kus bez DPH včetně dopravy, Instalace, konfigurace a integrace 7488,00 Kč

DPH 21% 1572,48 Kč

Nabídková cena za kus vf. DPH včetně dopravy, instalace, konfigurace a integrace 9060,48 Kč

Nabldková cena celkem vč. DPH včetně dopravy, instalace, konfigurace a integrace 54362,88 Kč

Termlnalserver Mmimd/nípoiadovanévlastnosti Nabízenevlastnosti

Stránka 1z 2

z.: Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn r'cloudzacernimeczj



TOWER, 2x use v masce, JACK zvukový výstup v masce, bez TOWER, 2x usa v masce, JACK zvukovy vYstup y

skříň posuvných, pohyblivých nebo odnímatelných částí (dvířek masce, bez posuvných. pohybrJVýdl nebo

apod.)
odnímatelných tást! (dvífek apod.)

min. čtyi'jádrový, étyřjádrový CPU
procesor

min. 3,5 GHz včetně aktivního chlazení 3.S GHz vtetn~ aktívního chlazeni

RAM 4 GS DDR3 1333 MHz 4 Ga ODR3 1333 MHz

HOD 500GB SATA3, 7200 ot., 16 MB cache 500GB SATA3. 7200 ot .• 16 MB cache

min. 6x USB (z toho 2x usa 3), VGA dsub+DVI, &x USB (z toho 2x usa 31. VGA dsub+DVI.

základní deska
lx PCle, 2x DDR3, 2x SATA3, gigabit LAN lx PCle. 2x DDR3. 2x SATA3. gigabit lAN

zdroj 350 W ATX 3S0WATX

klávesnice usa usa klávesnice

myš usa usa myš

- předinstalovaný W7 PRO 32bit včetně ovladačů/driverú,
Pledlnslalováno Windows 7 PRO 32bit včetně

neaktivován
ovladačů/drlverO. neaktlvov n nalstalovan

- naistalován Terminalserver SW Termlnalserver SW

SW - nainstalovám SW balík (podpůrný pro výukové programy, • nainstalovám SW balík (podpůrný pro výukov!!

antivir, Adobe, Java, flash, Office)
programy. antivlr, Adobe, Java, flash, Office)

• podkladová OEM licence OS Wmdows pro

- podkladová OEM licence OS Windows pro následnou aplikací
následnou aphkad EES licence pro !koly

EES licence pro školy

Počet kusů 4 4

Nabldková cena za kus bez DPH včetně dopravy, instalace, konfigurace a integrace 9704,00 Kč

DPH 21 % 2037,84 Kč

Nabfdková cena za kus vč. DPH včetně dopravy, Instalace, konfigurace a integrace 11 741,84 Kč

Nabídková cena celkem vč. DPH včetně dopravy, instalace, konfigurace a integrace 46967,36 Kč

SUMA bez DPH 151 648,00 Kč

sUMAvč.DPH 183 494,08 Kč

Pozn.

1. Vyplňujte pouze oranžové políčka.

2. Pro výpočet nabídky jsou přednastaveny zadavatelem vzorce. Za jejich správnost a přesnost ve výpočtu však zodpovídá uchazeč.

Stránka 2 z 2


